
vše TECHNICKÁ FAKULTA 577/72 "790 "ÚZ.

" " UNIVERZITA ELEKTROTECHNIKY

OSTRAVA A INFORMATIKY

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo s poskytnutím licence

Číslo smlouvy objednatele: 514/22-440-01

Číslo smlouvy zhotovitele: 2022/3110/0111

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

se sidlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

zastoupena: prof. Ing. Janem Platošem, Ph.D., děkanem

IČ: 61989100

(dále jen „objednatel")

a

PRODIN a.s.

se sídlem: K Vápence 2745, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

zastoupena: Ing. Leošem .lelínkem, předsedou představenstva

IČ: 25292161

(dále jen „zhotovitel")

objednatel a zhotovitel dále v této dohodě společně též jen jako „smluvní strany“

níže uvedeného dne uzavřely v souladu s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení Smlouvy o dílo s poskytnutím licence evidované smluvními

stranami výše uvedenými čísly smlouvy (dále jen „Dohoda“ a „Smlouva"), kterou se rozhodly ukončit smluvní

závazek.

Úvodní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel dne 17.8.2022 spolu uzavřely Smlouvu, kterou měl zhotovitel ve prospěch

objednatele provést dílo a objednateli poskytnout licenci, vše konkrétně definováno Smlouvou.

2. Jelikož se smluvní strany ze své vlastní vůle a ve vzájemné shodě rozhodly předčasně ukončit

Smlouvu, uzavírají z toho důvodu v souladu s ustanovením § 1981 občanského zákoníku tuto

Dohodu o ukončení Smlouvy o dílo s poskytnutím licence.

II.

Předmět Dohody

1. Smluvní strany prohlašují, že podpisem této Dohody považují všechny své vzájemné závazky

vyplývající z výše uvedené Smlouvy za vyřešené (a to jejich splněním nebo vypořádáním před

podpisem této Dohody, nebo jejich zánikem v důsledku uzavření této Dohody), žádná ze

smluvních stran nemá práva či pohledávky vůči druhé smluvní straně, které by nechtěla zrušit

podpisem této Dohody (tj. ukončením Smlouvy), rovněž nic nehodlá v budoucnu po druhé smluvní

straně požadovat z titulu nebo v souvislosti s uzavřením, trváním nebo ukončením Smlouvy. Pro

předejití všem pochybnostem se tímto smluvní strany vzdávají všech svých vzájemných práv a

pohledávek ztitulu Smlouvy, jejího uzavření, trvání a ukončení nebo v souvislosti s ní, a to jak

existujících, tak i budoucích.

Stránka 1 z 2



VŠB TECHNICKÁ FAKULTA

”I“ UNIVERZITA ELEKTROTECHNIKY

2.

OSTRAVA A INFORMATIKY

Smluvní strany prohlašují, že jsou rovněž srozuměny s tím, že na základě uzavření této Dohody již

nebudou moci v budoucnu uplatňovat jakékoliv nároky vůči druhé smluvní straně na základě

Smlouvy nebo v souvislosti s ní, s jejím uzavřením, trváním nebo ukončením, a to existující nebo

takové, které teprve vzniknou.

Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana

jeden stejnopis.

Tato Dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Dohody a všech náležitostech, které smluvní

strany měly a chtěly v této Dohodě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

Dohody. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o Dohodě ani projev učiněný po

uzavření Dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Dohody a nezakládá

žádný závazek žádné smluvní straně.

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků touto Dohodou

vyvolaných, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz své

svobodné a pravé vůle k této Dohodě připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

V Pardubicích dne V Ostravě dne

........n-n.-...........-......n.".u."on...-nun.......u.--.. ...................................................................................

Ing. Leoš Jelínek prof. Ing.Jan Platoš, Ph.D.

předseda představenstva PRODlN a.s. děkan Fakulty elektrotechniky a informatiky

Digitálně Digitally signed

Ing ' podepsal Ing. prOf' mg by prof. Ing.Jan

L V Leoš Jelínek Ja n Platoš, Platoš, Ph.D.

e0S Datum; Date: 2023.07.17

2023.07,17 PhHD 12:58:42 +02'00'

Je | ínek 09:14:58 +02'00'

Duchy .—

wmm „...,..

muk

Ph na

Stránka 2 z 2


